

---

## Carne si produse din carne (pachet)

I.D.: 97342596

---

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	15130000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.158,00 RON - 1.158,00 RON

---

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: 8 PRET DE CATALOG: 1.158,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15130000-8 Produse din carne (Rev.2) DESCRIERE: 1. Salam de vara 2,9 kg x 35 lei = 101,5 lei 2. Sunca porc 1,7 kg x 34 lei = 57,8 lei 3, Ca... mai departe

---